

**Imbro Langfredparken II A/S**  
**Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 38 66 40 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Carsten Bruun Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Koncern- og årsregnskab 22. maj 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Langfredparken II A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 66 40 69
	Regnskabsår: 22. maj - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anders Delcomyn Larsen Bjarne Nielsen Lars Thomsen
<b>Direktion</b>	Carsten Bruun Madsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	LFP - Etape 2 ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Imbro Langfredparken II A/S's hovedaktivitet er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -97.618 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.588 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	Modervirksom hed	Koncern
	22/5 2017 - 30/6 2018	22/5 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.618</b>	<b>-72.540</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.578	0
Andre finansielle indtægter	-9	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.049</b>	<b>-72.549</b>
Skat af årets resultat	21.461	15.961
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.588</b>	<b>-56.588</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:		
Aktionærer i Imbro Langfredparken II A/S		-56.588
		<b>-56.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.578	
Overføres til ikke indbetalt virksomhedskapital	870.677	
Disponeret fra overført resultat	-946.843	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.588</b>	

**Balance**

<b>Aktiver</b>	Modervirksom hed	Koncern
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	0	30.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.150.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.894.578	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.078</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.900.078</u></b>	<b><u>30.150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.961	0
Andre tilgodehavender	25.781	25.781
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	870.677	870.677
Periodeafgrænsningsposter	10.000	393.480
Tilgodehavender i alt	<u>922.419</u>	<u>1.289.938</u>
Likvide beholdninger	<u>295</u>	<u>295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>922.714</u></b>	<b><u>1.290.233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.822.792</u></b>	<b><u>31.440.233</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	Modervirksom hed 30/6 2018	Koncern 30/6 2018
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
4 Ikke indbetalt virksomhedskapital	870.677	870.677
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.578	0
6 Overført resultat	-946.843	-927.265
Egenkapital før minoritetsinteresser	<u>6.543.412</u>	<u>6.543.412</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.543.412</u></b>	<b><u>6.543.412</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.359.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.359.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	545.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>545.600</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	206.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	59.818
Anden gæld	261.380	22.726.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.380</u>	<u>22.992.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>279.380</u></b>	<b><u>23.537.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.822.792</u></b>	<b><u>31.440.233</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	Modervirksom hed 30/6 2018	Koncern 30/6 2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	0	23.900.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>23.900.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	0	6.250.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>30.150.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Der anvendes et afkastkrav på ca. 4,5%

Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af ejendommen i regnskabsåret.

	Modervirksom hed 30/6 2018	Koncern 30/6 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 22. maj 2017	5.875.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>5.875.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.578	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>19.578</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>5.894.578</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LFP - Etape 2 ApS	Aarhus	100 %

## Noter

---

	Modervirksom hed 30/6 2018	Koncern 30/6 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 22. maj 2017	6.600.000	6.600.000
	<b>6.600.000</b>	<b>6.600.000</b>
<b>4. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Henlagt af årets resultat	870.677	870.677
	<b>870.677</b>	<b>870.677</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	19.578	0
	<b>19.578</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-946.843	-927.265
	<b>-946.843</b>	<b>-927.265</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 30.150 t.kr.		